[image: image1.wmf]
PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 30 мая 2015 года

                                  № 1о/д
станица Ленинградская
Об утверждении рейтинга участников годового мониторинга
 качества финансового менеджмента за 2014 год
В соответствии с приказом финансового управления администрации муниципального образования Ленинградский район от 01 июля 2014 года № 8 о/д «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств районного бюджета, главными администраторами доходов (источников финансирования дефицита) районного бюджета», п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить рейтинг участников годового мониторинга качества финансового менеджмента за 2014 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник

финансового управления

 Э.В. Андрющенко

___________________________________________________________________
Проект подготовил:

Начальник бюджетного отдела

    Т.Н.Щерба
С приказом ознакомлены:

Начальник отдела учета и

отчетности

    Н.И.Чувило
Начальник

отдела казначейского контроля

    А.В. Басов
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown